檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：陳麒仰

電話：3322101轉7573

傳真：3310610

電子信箱：061077@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣立楊明國民中學

發文日期：中華民國103年10月28日

發文字號：桃教人字第1030078646號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0078646A00_ATTCH1.pdf、0078646A00_ATTCH2.doc、0078646A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：有關公務人員保障暨培訓委員會(以下簡稱保訓會)訂於10

3年11月25日（星期二）舉辦103年度培訓專題研習，請

查照並審酌業務情形，同意所屬參加。

說明：

一、依桃園縣政府103年10月27日府人考字第1030266089號函

辦理。

二、保訓會為提升公務人員之價值感與使命感，增進為民服務

熱忱與人性關懷，促使公務人員積極經營美好的公務生活

，爰辦理旨揭研習，相關事宜如下：

(一)研習主題：「公務美學，氣質文官」。

(二)講座：考試院何考試委員寄澎。

(三)時間：103年11月25日（星期二）上午9時30分至12時。

(四)地點：考試院傳賢樓1樓多媒體會議室。

(五)報名方式：請由人事單位於103年11月17日（星期一）

下午5時前至保訓會網站（http://www.csptc.gov.tw）

線上報名系統報名，額滿或逾時即不受理。該會103年11

6

1030007769

■■■■■■人事室 ■■■■■■■103/10/28 13:38

■■■■■■■有附件

62

第2頁，共2頁

裝

訂

線

月18日將於網站首頁「最新消息」公布參加人員名冊。

(六)請各校鼓勵所屬同仁踴躍參加，並核予參加同仁公假。

(七)請轉知參加同仁於研習是日逕行至研習地點，不另發文

。

(八)全程參加者，保訓會將核給3小時公務人員終身學習時

數認證。

三、檢附桃園縣政府原函影本及相關附件各1份。

正本：本縣各縣立學校〈不含秀才分校〉、桃園縣政府體育處、桃園縣政府家庭教育中

心

副本： 2014-10-28
11:31:01